[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.08.2024                                                                                             № 117
д. Рубежница
О проведении  инвентаризации твердых коммунальных площадок на территории Администрации Ленинского сельского поселения Слободского района Кировской области
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Ленинского сельского поселения Слободского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести частичную инвентаризацию по состоянию на 14.08.2024г  твердых коммунальных площадок
2. Инвентаризации подлежат все площадки, находящиеся на территории поселения.
3. Причины инвентаризации: постановка на бухгалтерский учет не учтенных площадок.
4. Для проведения инвентаризации назначить инвентаризационную комиссию в составе:
Председатель комиссии:
 глава администрации

Ленинского сельского поселения                                               С.В.Савиных
Члены комиссии:

заместитель главы
                                                            У.И.Бирюкова
ведущий специалист
                                                             Л.Н.Чупракова
Глава администрации Ленинского

сельского поселения                                                                  С.В. Савиных
Ознакомлены:
У.И.Бирюкова
                         Л.Н. Чупракова